Безымянский сельский Совет Энгельсский муниципальный район Саратовская область
Сорок четвертое заседание второго созыва
Решение 29 апреля 2011 года   № 195/44-02
О внесении изменений в Решение Безымянского сельского Совета от 07.12.2006 г. № 67/17
На основании федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом Безымянского муниципального образования,
Безымянский сельский Совет
Решил:
1.        Внести в Положение об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Безымянского муниципального образования утвержденное Решением Безымянского сельского Совета от 07.12.2006 г. № 67/17 следующие изменения:
1.1.  Пункт 1.2. читать в новой редакции:
     «1.2. Предметом муниципального земельного контроля является проверка соблюдения установленных правовыми нормами правил использования земель. Проверка соблюдения земельного законодательства представляет собой совокупность действий должностных лиц, наделенных полномочиями по осуществлению муниципального земельного контроля, связанных с проведением проверки соблюдения юридическими и физическими лицами требований установленных муниципальными правовыми актами и закреплением результатов проверки в форме акта проверки соблюдения земельного законодательства и приложений к нему.»
1.2.  Пункт 2.1. читать в новой редакции:
     «2.1. Муниципальные инспектора по использованию земель на территории Безымянского муниципального образования осуществляют контроль за соблюдением установленных правовых норм правилами использования земель»
2.        Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.        Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по бюджетной и налоговой политике (Афанасьев В.В.)

Глава Безымянского муниципального образования               В.Ф. Бенцлер
[bookmark: _GoBack]